
f 'v'
Pol. výk. změnObec:

4
Došlo dnePcžčislo

^ Ifi. HU

se sídlem v Praze 6, Národní obrany 5/543, ICO 60194839

i>ROfix^Áš E3sr í: vioi^s TM :£ ka 
§ 5 zákona č.72/1994 Sb."

Obsah : A) Popis budovy

B) Vymezení jednotek v budově

C) ,Určení společných částí budovy

D) Úprava práv k pozemku

E) Práva a závazky budovy

F) Hospodaření domu

G) Pravidla pro správu společných 
částí domu a určení správce

H) Závěr

řo
:o CI 3-i

O'7\
i>I;2 < O
P O -o

7Ň >;ií

8
p.

<-íi-i

tn 55C)

1599c: - p> -

-Cizísrrií.

f"/

DEJVICE
' • • •



A. Popis budovy
(-§ 5, písm. a)

Vlastník budovy sestávající z Čp.: 
ulice:
číslo orientační: 
název katastrálního území: 
parcelní Číslo pozemku: 
plocha stavební parcely: 
stavební povolení vydané: 
č.j. ; m. 61365/32

1599
Jugoslávských partyzánů

1.

31
kod: 72927205 Dejvice 

2751 
397 m"
Magistrátem hl. města Prahy 
dne: 5. 1. 1933

Praha - město 
006 Praha

Budovaje;zapsána na katastrálním úřadu: 
v katastru nemovitosti pro obec; 
a katastrální území: 
na listu vlastnictví č.:

2

kod: 72927205 Dejvice
503

Budova:
parcelní číslo pozemku: 
zastavěná plocha a nádvoří: 397m^

3.
2751

Vlastník pozemku i budovy: Bytové družstvo Prahy 6, Národní obrany 5/543, 
Praha 6

Další objekty patřící k budově:
- venkovní schody vyrovnávací
- zpevněné plochy

4.

a leží na pozemku parcení číslo: 
katastrální území:

2751
05 Dejvice kod: 729272

/



B. Vymezení jednotek v budově
......... ......... (§5,písmb)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. 0 ^ § 5 zák.č. 72/1994 Sb

č. 1599/1 W^ytčl nebýt*jeda. 3+0 podlaží: iI. Jednotka:

53,0celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 3 se skládá z;

5,7 m^
8.3 m' 

19,6 m' 
17,1 m'
2.3 m^

předsíň
sklad
kancelář

kancelář 
WC + koupelna

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody -el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa 

vestavěné skříně 

topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

I ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
2 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytuje veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilu).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599/1 
o velikosti
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

dále patří spoluvlastnický podíl
345 /10 000



B. Vymezení jednotek v budově
('§ 5, písmb)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) ^ § 5 zák.č. 72/1994 Sb

velikost bytu: 1+1 podlaží;^ 1č. 1599/2 bytč.2Jednotka:2.

41,0celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 2 se skládá z:

5,7 m^ 

13,1 m' 
0,9 m' 

17,9 m' 
1,0 m^ 

2,4 m'

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
WC
koupelna

Vybavení jednotky:

sporák - plyn 

ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytuje veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599 / 2 byt č. 2 
o velikostí 267 /10 000 
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

dále patří spoluvlastnický podíl

J



B. Vymezení jednotek v budově 
-------- . (-§ 5, písm b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. 0 a § 5 zák.č.72/!994Sb

podlaží: 1Jednotka:' Kebyt,č. 3i; nebýt*je.dn« 3+0

62,3celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka Č.1 se skládá z:

8,0 m^ 

11,8 m^ 

17,2 m' 
19,6 m'

1.3 m'
4.4 m^

předsíň
sklad

kancelář 

—kancelář
WC
koupelna

Vybavení jednotky:

1 kssporák - el. 
ohřívač vody 

vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa 

topná tělesa 

schránka na dopisy 

zvonek

0 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
0 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu,
filektroins.talace_.apo.d.kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky Č. 1599/ 3 bytě. 3

40írrťoooo fe-
dále patří spoluvlastnický podíl

o velikosti
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budpvy.

g



Vymezení jednotek v budově
' ( § 5, písmb)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

velikost bytu: 1+1 podlaží: l 

................................43,4

bytě. 4

Celková plocha s příslušenstvím je....

V.

Jednotka č. 4 se skládá z:

5.4 m" 

14,2 m"
0,9 m" 

17,5 m'
4.4 m" 

1,0 m"

pMsš
kuchyň
spíž
pokoj
koupelna
WC

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - plyn 

vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa -WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

Součástí bytuje veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
ělěktToiMtálace^a^^^ stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezeni předmětu vlastnictví.
-K-v-lastnictví-jednotky č 159-9./4 by_t.x._4___ _
o velikosti 282 / 10 000 
(-vyjádFen0-zlomkem)-na-společných částech budovy

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

dále patří spoluvlastnický podíl

r



B. Vymezení jednotek v budově 
------------( § 5, písm b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

č. 1599/J*’ bytě. 5 velikost bytu: 3+1 podlaží: 2 
...............................91,7 m"

1. Jednotka: 
celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka Č.5 se skládá z:

8.6 m^
14.5 

0,8 m^
17,9 m"
19.6 m^ 

17,9 m^
4.7 m^
2.3 m^
5.4 m"'
1.4 m'

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
pokoj
pokoj
koupelna
WC
komora
balkon

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody 

vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - kotel Combi 
schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
0 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezeni předmětu vlastnictví.

dále patří spoluvlastnický podílK"vlástňicfví jednotky čr"1599 /, 5 byt c.5
o velikosti 597/10 000
(vyjádřeno žTórnkemjlTá společných částech biídóvy.



B. Vymezení jednotek v budově
^^_C§_5.,.písmh)...................

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 pism. f) a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

velikost bytu: 1+1 podlaží: 2 

............................... 47,0 m"

čv 1599/6 bytě. 6Jednotka:1.

celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č.6 se skládá z:

5,7 m' 
14,5 m^ 

0,9 m' 
19,3 m' 
5,6 m' 
1,0 m' 
1,5 m^

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
koupelna
WC
balkon

Vybavení jednotky

sporák - Combi 
ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WG mísa
topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
I ks
1 ks
I ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytuje veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
-elektroinstalace_apod..kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599/. 6 byt č.6 dále patří spoluvlastnický podíl
o velikosti 306] ^ /10 000
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

L____



B. Vymezení jednotek v budově
— -(- §--5, písm b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. 0 ^ ^ zák.č. 72/1994 Sb

1. Jednotka;

celková plocha s příslušenstvím je
........", ..

Jednotka ě. 7 se skládá z:

ěrl599 / 7 byt č. 7 velikost bytu; 1+1 podlaží; 2

43,8

4,9 m' 
16,0 m' 
0,9 m' 

18,5 m' 
2,5 m' 
1,0 m^

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
koupelna
WC

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa 

topná tělesa 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
i ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

_Sou.čás.tí..byt_u. je-veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.

TC^á^fmcťvíjědnotky Č. 15 byť £77
o velikosti 285 / 10 000
(vyjádřeno zfomkém) ha společných částech’budovy.

dále patří spoluvlastnický podíl



B. Vymezení jednotek v budově
----- C§5vpísmb)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) ^ § 5 zák.č. 72/1994 Sb

1. Jednotka: č. 1599/ 8 byt č. 8 velikost bytu; 1+1 podlaží: 2

33,6 m^celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 8 se skládá z:

4,7 m' 
8,1 m^ 

17,3 m' 
2,5 m^ 

1,0 m^

v J ' vpředsíň

kuchyň
pokoj
koupelna
WC

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Součásti bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599 / 8 byt č. 8 
o velikosti
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

dále patří spoluvlastnický podíl
219/10 000



B. Vymezení jednotek v budově
............_(.§5>PÍsmb)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. 0 ^ § 5 zák.č. 72/1994 Sb

velikost bytu: 3+1 podlaží: 3 
...............................93,3 m'

Jednotka: č. 1599/ 9 byt č. 9
celková plocha s příslušenstvím je....

1.

Jednotka č. 9 se skládá z:

8.2 m^ 

12,2 m'
1,7 m' 

19,0 m"' 
21,9 m' 
20,0 m'
4.2 m'
1.2 m" 

4,9 m' 
1,4 m^

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
pokoj
pokoj
koupelna
WC
komora
balkon

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytuje veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacich vedení vč. uzavíracích ventilů).
K viastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599 / 9. byt č. 9
o“velik:ostr 607/10 000 --------
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

dále patří spoluvlastnický podíl

Jo



B. Vymezení jednotek v budově
■ ( § 5, pismb)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

velikost bytu: 1+1 podlaží: 31. Jednotka: c. 1599 / 10 byt č. 10

43,9celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 10 se skládá z:

5,7 m^ 

14,0 m' 
0,8 m' 

18,8 m' 
3,6 m^ 

1,0 m= 

1,5 m'

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
koupelna
WC
balkon

Vybavení jednotky

sporák -plyn 

ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
0 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytuje veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apód. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod-rDále se-uvede-přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599 / 10 byt č. 10 dále patří spoluvlastnický podíl

--- ^velikosti----286/10000
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

U



B. Vymezení jednotek v budově
-----------( §-5, pism b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) ^ ^ zákx. 72/1994 Sb

č. 1599/11 bytě. 11 velikost bytu: 1+1 podlaží: 3l. Jednotka:

50,3celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 11 se skládá z:

5.5 m' 
20,3
0,9

19,7
2.5
1,4 m'

předsíň
kuchyň

* Vspiz
pokoj
koupelna
WC

Vybavení jednotky

sporák
ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
I ks
1 ks
1 ks
l ks
1 ks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apo.d. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apqd. Dále se uvede přesné vymezeni předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599 /li byt č. í 1 
Qjv^likosti

dále patří spoluvlastnický podíl
327/lOQpO

(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.



B. Vymezení jednotek v budově
^— — (-§-5, písm b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. 0 a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

velikost bytu: 1+1 podlaží:. 3Jednotka: Č.1599/ia bytě. 12

41,8 m'celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 12 se skládá z:

5,0 m' 
14,3 m^ 

19,0 m' 
2,5 m' 
1,0 m'

předsíň
kuchyň
pokoj
koupelna
WC

Vybavení jednotky

01 kssporák 

ohřívač vody 

vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa 

vestavěné skříně 

topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

0 ks
1 ks
1 ks
1 ks*
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
I ks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599 / byt č. 12 dále patří spoluvlastnický podíl 
o velikosti 272 / 10 000
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.



B. Vymezení jednotek v budově
^ (-§5vpísmb)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

velikost bytu; 3+1 podlaží:.4 
...............................97,9 m'

Jednotka: č. 15997X3 byte. 13
celková plocha s příslušenstvím je......

I

Jednotka č. 13 se skládá z:

8,1 m' 
18,9 m' 
2,0 m' 

15,7 m' 
22,1 m= 

20,0 m^ 

4,4 m^
1.3 m'
5.4 m^
1.5 m'

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
pokoj
pokoj
koupelna
WC
komora
balkon

Vybavení jednotky

sporák - Combi 
ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa 

topná tělesa - El. 
schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
i ks
1 ks
1 ks
3 ks
1 ks
3 ks
1 ks

....
1 ks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

-apod. -Dále-se uvede přesné vymezení předmětu.vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599/13 byt č. 13 
o-velikosti
(vyjádřeno zlomkem) na společných Částech budovy.

dále patří spoluvlastnický podíl
- 637 / 10 000



B. Vymezení jednotek v budově
------------(§5,písmb)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

1. Č.1599/ 14 bytě. 14 velikost bytu: 1+1 podlaží: 4Jednotka

43,9celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 14 se skládá z:

5,7 m' 
14,0 m"' 
0,8 m^ 

18,8 m^ 

3,6 m^ 

1,0
1,5 m'

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
koupelna
WC
balkon

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytuje veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken

K vlastnictví jednotky č. 1599/14. byte. 14, dále patří spoluvlastnický podíl
o velikosti 286/10 000
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

r



B. Vymezení jednotek v budově
^ '( § -5, písm b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) a § 5 zák.č. 72/1994 Sb 

1. Jednotka: č, Í599/X5 bytě. 15 velikost bytu: 1+1 podlaží: 4

celková plocha s příslušenstvím je 

Jednotka č. 15 se skládá z:

50,0 m"

5.4 m' 
20,3 m'

0,9 m' 
19,5 m'
2.5 m' 
1,4 m^

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
koupelna

#

WC

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody 

vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa 

vestavěné skříně 

topná tělesa 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
0 ks
1 ks
1 ks
0 ksV
1 ks
2 ks
0 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytu jě”véškěřá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacich vedení vČ. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apodv^Dále-se-uvede přesné-vymezení předmětu, vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599 /15 byt ě. 15 
o*veli kosti
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

dále patří spoluvlastnický podíl
325-/-10 000

JO



B. Vymezení jednotek v budově
__ _____Í-Í5^písmb).......... .....

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. 0 a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

Č.J599/ 16 bytě. 16I. Jednotka: velikost bytu: 1+1 podlaží: 4

celková plocha s příslušenstvím je
■

41,8

Jednotka č. 16 se skládá z:

5,0 m' 
14,3 m' 
19,0 m' 
2,5
1,0 m'

V 1 ' vpredsin
kuchyň
pokoj
koupelna
WC

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - kotel 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa 

vestavěné skříně 

topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
0 ks
1 ks
2 ks
2 ks
1 ks
1 ks

—Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod; Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599/16 byt č. Í6 dále patří spoluvlastnický podíl
o velikosti 272 / 10 000
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.



B. Vymezení jednotek v budově
^ t § 5, písm b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) ^ § 5 zák.č. 72/1994 Sb

velikost bytu: 3+1 podlaží: 5 
...............................97,0 m'

Jednotka: c. 1599/ 17 byt č. 17
celková plocha s příslušenstvím je......

1.

Jednotka č. 17 se skládá z:

7,1
15,0 m' 
2,0 m^ 

20.5 m' 
22,2 m' 
18,8 m' 
4,7 m'
1.3 m'
5.4 m^
1.4 m'

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
pokoj
pokoj
koupelna
WC
komora
balkon

Vybavení jednotky

1 kssporák - plyn 

ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacich vedení vČ. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

-apod; Dále se uvede-přesné vymezení předmětu -vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599/ 17 bytě. 17 

-o velikosti
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

dále patří spoluvlastnický podíl
631 /10 000



B. Vymezení jednotek v budově
---------------- (._§_5 _.plg^ Ij)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 pism. f) a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

I. Jednotka: č. 1599/18 bytě. 18 velikost bytu; 1+1 podlaží: 5

47,0celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 18 se skládá z;

5,7 m^ 

14,5 m' 
0,9 m' 

19,3 m' 
5,6
1,0 m^ 

1,5 m*

předsíň
kuchyň
spíž......
pokoj
koupelna
WC
balkon

Vybaveni jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa 

topná tělesa 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytuje veškerá jeho vnitrní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitrní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod; Dále se uvede'přesná vymezení předmětu vlastnictví .
K vlastnictví jednotky č. 1599/18 byte. 18, dále patří spoluvlastnický podíl
o velikosti—^067 WOOO
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.



B. Vymezení jednotek v budově
........  .......... ( § 5, písm b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) ^ § 5 zák.č. 72/1994 Sb

Jednotka; č. 1599/19 bytě. 191. velikost bytu: l+I podlaží: 5

49,6 m"celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 19 se skládá z:

5,1 m' 
20,2 m^ 

0,6 m' 
20,0 m^ 

2,4 m' 
1,3 m'

předsíň
kuchyň
spíž

pokoj
koupelna
WC

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - plyn 

vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa 

vestavěné skříně 

topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

í ks
I ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
I ks

Součástí bytuje veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacich vedeni vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apodrDále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599/1.9 byte. 19 dále patří spoluvlastnický podíl
ó velikosti 323 / 10 000
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

lo



B. Vymezení jednotek v budově

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) a § 5 zák.Č. 72/1994 Sb

1. Jednotka: č. 1599/20 bytě. 20 velikost bytu; 1+1 podlaží: 5

celková plocha s příslušenstvím je 43,3 ni^

Jednotka č. 20 se skládá z;

5,0 m^ 

15,3 m^ 

0,6 m' 
18,9 m' 
2,5 m' 
1,0 m^

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
koupelna
WC

Vybavení jednotky

sporák
ohřívač vody - plyn l ks
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 1 ks
WC mísa 

topná tělesa - WAW 1 ks
schránka na dopisy 1 ks
zvonek

1 ks

1 ks
1 ks

I ks

1 ks

Součástí bytuje veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová kiytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
ápdd. Dalé se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599/20 byt č. 20 
o velikosti 282 /10 OOÓ 
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

dále patří spoluvlastnický podíl



B. Vymezení jednotek v budově
...............(15, písm b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. 0 a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

Jednotka: .Č.1599/2X byte. 21
celková plocha s příslušenstvím je......

1. velikost bytu; 3+1 podlaží:, 6 
...............................93,3

Jednotka č. 21 se skládá z:

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
pokoj
pokoj
koupelna

7,1 m' 
15,0 m"' 
2,0 m"

20.5 m'
18.5 

18,8 m' 
4,7 m'
1.3 m'
5.4 m'
1.4
3.4 m'

WC
komora
balkon
balkon

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - plyn 

vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks

topná tělesa - radiátor 4 ks 

schránka na dopisy 

zvonek
1 ks
1 ks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apo.d. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599/21 byt č. 21 dále patří spoluvlastnický podíl 
o velikosti 607/ 10 000
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.



B. Vymezení jednotek v budově
----- (-§--5^ písm b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. 0 a § 5 zák.Č. 72/1994 Sb

podlaží;. 6c. 1599 /^2 byt č. 221. Jednotka: velikost bytu: 1+1

47,0 m"celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 22 se skládá z:

5,7 m' 
14,5 m‘ 
0,9 m^ 

19,3 m' 
5,6 m 

1,0 m' 
1,5 m'

předsíň
kuchyň

spí?
pokoj
koupelna
WC
balkon

2

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - el. 
vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

r::

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599/22 byt č. 22 dále patří spoluvlastnický podíl
o velikosti 306/ 10 000
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

Ih



B. Vymezení jednotek v budově
------------(.§_5, písm b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) ^ ^ zák.č. 72/1994 Sb

velikost bytu: 2+1 podlaží;.61. Jednotka: č. 1599 /23 byt č. 23

61,4 ' m^celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka č. 23 se skládá z:

5,1 m^ 

17.n m"' 
Gí9-m' 

20,0 m' 
I4>5ni2

2,4 m' 
1,3 m" 

3,6 m^

předsíň
.kuchyň
spíž
pokoj
komora
koupelna
WC
balkon

#

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - plyn 

vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - WAW 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
l ks
1 ks
1 ks
I ks
1 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedeni vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezení předmětu vlastnictví.
K^vlastnrctví jednotky čr 1599/23 byt c. 23 dále patří spoluvlastnický podíl 
o velikosti 432 / 10 000
(^jádřeho zlomkěm/ha společných částech budovy.



B. Vymezení jednotek v budově

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. 0 a § 5 zák.č. 72/1994 Sb

1. Jednotka č. 1599/24 byte. 24 velikost bytu: I+l podlaží:6

35,8 m'celková plocha s příslušenstvím je

Jednotka Č. 24 se skládá z:

5,0 m' 
11,3 m^ 

16,0 m^
2.5 m' 
1,0 m^
5.6 m^

předsíň
kuchyň
pokoj
koupelna
WC
balkon

Vybavení jednotky

sporák - plyn 

ohřívač vody - plyn 

vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa 

topná tělesa 

schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilu).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř b34u, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod. Dále se uvede přesné vymezeni předmětu vlastnictví.
K vlastnictví jednotky č. 1599^4 byt č. 24

. o velikosti___ 233 ^10 0-0-0...........
(vyjádřeno zlomkem) na společných částech budovy.

dále patří spoluvlastnický podíl

o/r



B. Vymezení jednotek v budově
" f § Sv pism b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. 0 ^ ^ zák.č. 72/1994 Sb
1. Jednotka: č. 1599/25 byt č. 25 velikost bytu: 4+1 podlaží: podkroví

178,3 m'celková plocha s příslušenstvím je,, 
Jednotka č. 25 se skládá z:

27,0 m'
20.7 m=
3.9 m'

42.8 m' 
27,6 m^ 

14,0 m'
9.9 m' 
7,6 m'
1.2 m^
2.3 m^ 

5,1 m'
12.8 m' 
16,2 m'

předsíň
kuchyň
spíž
pokoj
pokoj
pokoj
pokoj
koupelna
WC
šatna
komora
balkon
úložný prostor

Vybavení jednotky

sporák - plyn
ohřívač vody - kotel MORA 

vana
umyvadlo 

baterie vodovodní 
WC mísa
topná tělesa - radiátor 
schránka na dopisy 

zvonek

1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
4 ks
1 ks
6 ks
1 ks
1 ks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, 
elektroinstalace apod. kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a 
okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
apod: Dále scTivede přewé^vymezení předmětu vlastnictvi.
K vlastnictví jednotky Č. 1599/25 byt č. 25 dále patří spoluvlastnický podíl 
o velikosti ixexí7 ro 000^^
(vyjádřeno zlomkem) na společných Částech budovy.



C. Určení společných částí budovy
----- (-§-5-, -písm. c, d)

1. Společnými částmi budovy jsou:

a) základy vč. izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny, průčelí
b) střecha
c) hlavní svislé a vodorovné rozvody
d) vchody
e) schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí
f) chodby
g) sklepní prostory.
h) sušárna
j) rozvody vody, kanalizace, plynu, elektřiny, domovní elektroinstalace (zvonek)
j) komíny
-k)____venkovní vyrovnávací schody, zpevněné plochy

Všechny tyto společné části mají právo užívat a povinnost podílet se na jejich opravách 
a údržbě všichni spoluvlastníci z titulu svého spoluvlastnického práva.

V budově nejsou vymezeny částí společné vlastníkům jen některých jednotek. 
Příslušenstvím k bytům jsou sklepní kóje.

2.

Spoluvlastnické podíly vlastníků jednotek na společných částech budovy se řídí 
vzájemným poměrem podlahové plochy jednotek k celkové ploše všech jednotek v 
domě.
Spoluvlastnické podíly vyjádřené zlomkem jsou uvedeny u každé konkrétní jednotky a 
vztahují se ke všem společným Částem domu vč. pozemku, který je ve vlastnictví.

3.



D. Úprava práv k pozemku
(-§-57písm. e) - --

Pozemky na katastrálním území 05 Dejvice, kod 729272
■V'

parcelní číslo 2751

na kterých jé postavena budova Č.p. 1599/31 

ve kterých se vyčleňují jednotky podle zák. č. 72/1994 Sb., které jsou ve vlastnictví

Bytové družstyo Praha 6, Národní obrany 5 / 543

se rozdělují a právo k nim se upravuje takto



Vlastníkovi jednotky č. 1599/1 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

---------------—k-pozemkům-parcT-ě;
v rozsahu podílu :

( t. zn. podl. plocha Jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
345^10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 2 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl 

J..pare. Č.

(. t.,.zn. ,podl..plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě)

2751
267/10 000

Vlastníkovi jednotky Č. 1599 / 3 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu :

(t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
406/ 10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 4 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu :

( t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
282 / 10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 5 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu :

Ýt;"znf podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
597/ 10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 6 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

..................k pozemkům pare. č.
v rozsahu podílu :

(t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě)

2751
306 / 10 000

iiiríi

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 7 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. č.
—' ____:._._j^jC0zsLahu..podílu.-;-----
( t. zn. podl . plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě)

2751
285/ 10.000



.Vlastníkovi jednotky č.-159,9f/8-Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

icpozemk^^^. 2751

( t. zn. ppdl, plocha jednptkV^ všech jednotek v domě )
:■; '

219/10 000

Vlastníkovi jednotky Č.1599 / 9 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl
. . . .. . .

....77’**rv * ■“7;^ I' 77;:7r:>r77/*"'^i7r7;r7 v7r'''”''r'rr'r'* **. .....
'X.;'....................... ....

k pozemkům pare. č. 2751
::'7“::r“~7--y:TGž^ :

X,V^ÍpML:plMia:jMnotky / podl. ploch všech jednotek v domě )
607/ 10 000

Vlastníkovijednotky č. 1599 / 10 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

- -r k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu :

( t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
286/ 10 000

Vlastníkovijednotky č. 1599 / 11 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. Č. 
v rozsahu podílu :

(t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě)

2751
327/10 000

Vlastníkovijednotky č. 1599 /12 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu :

( t. zn: podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
272 /10 000

Vlastníkovijednotky č. 1599 / 13 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu :

( t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
637 / 10 000

Vlastníkovijednotky č. 1599 / 14 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl
E-t.-r

k pozemkům pare. č.
' •_______v rozsahu podílu :

(t. zn. podl. plochajednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě)

2751
286/10 000



Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 15 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

_k_p_0-zeinkům-parc.x 
v rozsahu podílu ;

( t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
325/ 10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 16 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

- - - v podílu :
(t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě)

2751
272/10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 17 Jugoslávských partyzánů
___________

k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu :

(t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

přináleží spoluvlastnický podíl

2751
631 /10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 18 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu :

(t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
306/10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 19 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu ;

( t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
323/10 000

Vlastníkovi jednotky Č. 1599 / 20 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu :

(t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
282/ 10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 21 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. Č. 
v rozsahu podílu ;_

2751
_________ 607/ 10 000

(t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )



Viastníkovi jednotky č, 1599 / 22 jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. c.
v rozsálíO pódílu :

2751
306/10 000

( zn. pod!. plpcMMnpM/ podl. ploch všech jednotek v domě )

Vlastníkovi jednotky Č. 1599 / 23 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl....... ^
............................................ ■ ......................, .

: ::::;:rpdžěmkům pare. č,
v rozsahu podílu :

(t. zn; pódl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě)

2751
432/10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 24 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare, č. 
v rozsahu podílu :

(t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
233 /10 000

Vlastníkovi jednotky č. 1599 / 25 Jugoslávských partyzánů přináleží spoluvlastnický podíl

k pozemkům pare. č. 
v rozsahu podílu :

( t. zn. podl. plocha jednotky / součet podl. ploch všech jednotek v domě )

2751
1161/ 10 000

iíb



E

PRÁVA A ZÁVAZKY BUDOVY A POZEMKU 
(§5,písm.f)

Z vlastníka budovy na vlastníky jednotek přecházejí tato práva 
týkající se budovy a jejich společných částí:

Budovy uvedené pod bodem A, se týkají tato práva:

-odebírat pitnou vodu z 
vodáren, Národní tř. 13, Praha 
ze dne 12.2.1993

vodovodu ve vlastnictví Pražských 
1 na základě smlouvy č.4643/93

je sjednán odvoz odpadku u Pražských komunikací, Proboštská 1, 
Praha 6 smlouvou ze dne 1.1.1993

-odebírat elekrickou energii od Pražské energetiky, MOS Praha 6 
a 7, Dr.Zikmunda Wintera 20, Praha 6 na základě smlouvy č.65960 
ze dne 7.5.1993

-pojištění budovy u Kooperativy, družstevní pojišťovny, Těšnov 
5,Praha 1 na základě smlouvy č.80-595001303-2

Budovy uvedené pod bodem A, se týkají tyto závazky:

-platit příslušné dané a poplatky

F.

HOSPODAŘENÍ DOMU 
(§5,písm.g)

(Pravidla pro přispívání spoluvlastníků na výdaje spojené se 
správou, údržbou a opravami společných částí domu.) • '

1.Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené se . . 
správou domu a pozemku podle velikosti svých spoluvlastnických 
podílů podle bodu F-5 a G-10.

2.Správce je povinnen evidovat náklady za každý dům odděleně.

3.Správce sestavuje na každý rok rozpočet domu, který představuje 
přehled plánovaných nákladů a zdrojů jejich krytí.

h'h



4. Základním krjTtériem při 
—^vy-3?ovnaného—hospodaření- - 
dostatečně velké 
společných částí domu, plánované v letech budoucích.

“séštávóváhírozpočtu j® zabezpečení 
domu v běžném roce a vytvoření 

zálohy finančních prostředku na opravy

S.Správce domu vede potřebnou dokumentaci 
a finančnímu 
Finanční prostředky

k domu, správě domu, 
hospodaření podle obecně platných 

vede u finančního ústavu na 
má právo s nimi disponovat v souladu s

provozu 
předpisů 
příslušném účtu a 
povinnostmi správce

6.Vlastník je povinnen platit měsíčně na 
úhradu nákladů spojených se správou 
poskytovaná s užíváním služeb.

účet správce zálohy na 
domu a na úhrady za plnění

termíny jejich splatnosti stanoví správce po 
společenstvím vlastníků v závislosti na

7.Výše záloh a 
projednání
.předpQkládanýcb nákladech v příslušném zúčtovacím období.

se

^ 8.Vyúčtování záloh provede správce nejpozději do 6 měsíců od 
skončení zúčtovacího období, zjištěný přeplatek uhradí správce 
vlastníku jednotky nejpozději do 60 dnů po vyúčtování. Ve 
stejné lhůtě je vlastník povinen uhradit správci zjištěný 
nedoplatek. Dlouhodobá záloha na opravy společných částí domu 
se s vlastníkem jednotky vyúčtovává pouze při změně správce. 
Správce je však povinen informovat vlastníky jednotek o pohybu 
a stavu finančních prostředků na této záloze nejméně Ix ročně.

9.Končí-li správce předložit vlastníkůmsvou činnost musí
jednotek zprávu o své činnosti a písemné materiály, které 
v souvislosti s touto činností vedl. Závěrečné vyúčtování a 
kontrolu finančního hospodaření nechá provést osobou určenou 
vlastníky jednotek, kteří k tomuto úkonu byli určeni usnesením 
vlastníků jednotek.

10.Náklady na správu domu představují zejména:
a) náklady na údržbu a opravy společných částí domu, případně 

pozemku příslušejícího k domu
b) daň z nemovitosti a pozemku (pokud nelze uplatnit osvobození 

od daně)
c) pojištění domu
d) odměna za výkon správy domu
e) náklady na služby - úklid domu

odběr společné energie 
odvoz odpadu 
vodné a stočné

Na úhradě nákladů uvedených ad a) b) c) se vlastníci jednotek 
podílejí v poměru spoluvlastnického podílu na společných částech 
domu;

Na úhradě nákladů uvedených ad d) podle počtu jednotek v domě.

Na úhradě nákladů uvedených ad e) se vlastníci jednotek podílejí 
podle počtu osob v doměasměrných čísel u vodného a stočného.



il.._V-^,&lpadě
provozu_ budovy
potřebnou částku v hotovosti v rozsahu svého podílu na 
společných prostorách domu a pozemku pokud jde o náklady na 
větší opravy, které je nutné provést bez odkladu s ohledem na 
havarijní stav budovy nebo jejích vnitřních rozvodů tak, aby 
všichni spoluvlastníci měli zaručen plný a nerušený výkon 
svých práv spojených s užíváním jednotky.

Podrobnosti týkající se těchto pravidel jsou řešeny smlouvou o 
správě domu, kterou je na základě tohoto prohlášení povinen 
uzavřít každý vlastník s určeným správcem.

nedos4a-tečné—výše -f-inanční -částky—ve fondu nákladů 
jsou vlastníci jednotek povinni uhradit

G,
PRAVIDLA PRO SPRÁVU SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ DOMU 

A URČENÍ SPRÁVCE 
_ _ _  _ {§ 5,písm.h)

AI. Vlastník budovy pověřuje správou domu č.p.:
" tohoto správce : Bytové družstvo Praha 6

: původní vlastník 
: 60194839

na základě 
IČO
Adresa správce ; Národní obrany 5/543, Praha 6

Správu domu zajišťuje původní vlastník.

2. Vzájemný vztah vlastníků 
jsou určeny zák. č. 72/94 
prohlášením. Jinak 
vlastníků jednotek.

3. Vlastník má právo užívat jednotku tak, aby nebyla dotčena práva 
ostatních vlastníků v domě. Dále má právo spoluužívat prostory 
určené ke společnému užívání a všechny společné části domu a 
pozemku, pokud neslouží pouze některým vlastníkům.

4. Bytové jednotky v domě jsou určeny výhradně k bydlení. Každá 
změna takto stanoveného účelu vyžaduje souhlas nadpoloviční 
většiny vlastníků. Jestliže by se jednalo o změnu účelu užívání 
stavby, vyžaduje se jednomyslný souhlas.

5. Vlastník je povinen uzavřít 
správcem.

6. Úklid v domě zajišťuje správce domu.

7. Před podáním návrhu na prodej jednotky podle zák.č.72/1994 Sb.
§ 14 projedná společenství s vlastníkem neplnění povinností
nejméně jeden měsíc před podáním návrhu.

8. Nedojde-li k nápravě, upozorní společenství písemně vlastníka 
na možnost podání soudní žaloby. Poté, nedojde-li k nápravě, 
následuje podání žaloby prostřednictvím zmocněného zástupce 
společenství vlastníků.

jednotek, jejich práva a povinnosti 
Sb., Občanským zákoníkem a tímto 

usnesením shromážděnívztahy řídíse

smlouvu o správě s určeným

r



9. -Na spoiečné—vl-astndetvl se musí uzavřít nejméně toto pojištění:
a) živelní
b) odpovědnostní
Ostatní nepovinné druhy pojištění lze sjednat pouze na náklad 
příslušného vlastníka.

10. Podrobnosti o správě, provozu a opravách společných částí domu 
stanoví smlouva o správě domu, uzavřená mezi vlastníky jednotek 
a správcem domu.

11.Všechny ostatní právní vztahy k domu, jeho jednotkám a pozemku 
a zejména převod vlastnických práv, včetně vypořádání se řídí

dalších právních předpisů, které se týkají nemovitosti.
zákona č.72/1994 Sb.,Občanského zákoníku a

H.

ZÁVÉR

1. Náklady na vypracování tohoto prohlášení uhradí vlastníci 
jednotek, na které vlastník budovy převádí vlastnictví 
jednotek.

2. Toto prohlášení bude předáno každému vlastníkovi jednotky 
v domě.

3. Přílohou tohoto prohlášení jsou:
Půdorysy všech podlaží a jejich schémata určující polohu 
jednotek a společných částí domu s údaji o podlahových plochách 
jednotek a společných částí domu.

Celkový počet příloh: /j

Schváleno na představenstvu dne:

A /

7
Mgrwaroslava Hešíková BYTOVÉ DRUŽSTVO PRAHAj^aj-ie Szabová 
předsedkyně představenstvaNárodní obrany 5/543 člen představenstva

160 00 Praha 6
• \ -

JUDr.Ivo Palkoska, advokát se sídlem v Kladně, Kleinerova 24, 
který je zapsán v seznamu advokátů pod č.0469, potvrzuje 
prohlášení vlastníka před nim podepsali uvedení představitelé 
družstva a jejich totožnost ověřil podle osobních průkazů.

V Praze dne

žeř

.



KaíBsíráínt úřad Prnha rnesto 
VkiPii p^-áva' povolen roenodnutím

- - -___

ne'no-P--.:i!:
Právní íooei^v veředo vodivý

c.j.

dna
V Praze Cwo- ■faoSW

■ :-

__

~



Příloha č. : 1 
Ze dne :
Kalostrólní území ; 
C. po"pišňe “.
č. orientační : 
č. porcelní : 
Původní vlastník ; 
Adreso •.
IČO :

k prohlášení vlostníko budovy 
březen 1995 
05 Dejvice

~T5WŠ
Jugoslávských portyzónú 31 
2751
Bytové družstvo Prohy 6 
Národní obrany 5/543, Praho 6 
60194839

Kód : 729272

3

Legenda :

__ I bytové jednotky

společné části domu

podlohové plochy celkem 1536.4 nn2 

podlohové plochy celkem 408,9 m2

PÍ^IZEMÍ ^ 1 podlažíSKLEPY

MEZANIN - 2 podlaží 1.PATRO- 3 podlaží

1S99/6
47,Om3

1599/10
4J,9m2

[S] isi

I?
11599/5

9l,7m2
1599/9
9J.3m21599/7

45.8m2
1599/11
50.3m21599/0

55.6ffi2
1599/12
41.Srt<2

1 J

2.PATR0 - 4 podlaží 3.PATRO - 5 podlaží

J

1509/18
47.0fn2

1599/14
45.0m2

[S3 121
1500/17
07,0m2

1590/15
07.0m2

>-
1509/10
49.6m2

1500/15
50.0ffl2 1590/20

45.5m2
1500/16
41.Bm2

1J1
PODKROVÍ4.PATR0 - 6 podlaží

J1

1590/22
47,Om2

EHlo
1509/21
95.5m2 1599/25

46,4m2 1500/25
17a.5m2

1599/24
55.8m2 14,5 m2s;



Sxaloxava o ]p3ř^voc3.TJi. fc>yfc.u.
c5io vX^s-fc-xi j-cutvíL c3.ari-iž ^-fcva:taho C.

O ?ol. výk. ziiiěiObec:
7\ “I
IT
n CJ <
Z < O
O o "0

I. Z'
Smluvní strany

i'c:. čr^lo Došlo dne

4 M /f//r-,Bytové družstvo; Bytové družstvo Praha 6 
o H Q’S® sídlem: Národní obrany 5/543, Praha 6, 160 00 
^ ^ízastoupené předsedkyní představenstva: Mgr.Jaroslava Hešíková 

^(členem představenstva: Marie Szabová 
'IČO: 60194839
bankovní spojení: Komerční banka se sídlem v Praze 6 
čTúčtu: 5714-061/0100

jako převádějící

Ln^ffí
Ol
05

a

člen družstva

Jméno a příjmení: Eva 
narozen: 6.9.1923 
rodné číslo: 235906/015 
bytem: Jugoslávských partyzánů 31/1599, Praha 6

Simonová

státní občanství: ČR

jako nabyvatel(é)

uzavírají

na základě zákona č.42/1992 Sb. o úpravě majetkových vztahů 

a vypořádání majetkových nároků v družstvech § 24 a

zákona č.72/1994 Sb., kterým se upravují některé spoluvlastnické 

vztahy k budovám a některé vlastnické vztahy k bytům a nebytovým 

prostorům a doplňují některé zákony (zákon o vlastnictví bytů) 

tuto smlouvu o převodu družstevního bytu (dále jen "jednotky”) a 

společných částí domu, do vlastnictví přejímajícího:

1

!.■



II-
Označení nemovitosti převáděné jednotky

je há základě přechodu vlastnického práva 
Lidového bytového družstva Prahy 6 na 

důsledku rozdělení Lidového bytového družstva

Převádějící 
k nemovitosti 
převádějícího v 
Praha 6 vlastníkem budovy:

z

Číslo orientační: 31Číslo popisné: 1599 

a parcel(y) č. 2751 - zastavěná plocha a nádvoří 

Ulice: Jugoslávských partyzánů městská část; Praze 6,

to vše zapsané na listu vlastnictví: 503 

katastrální území: Dejvice u katastrálního úřadu Praha-město

pro obec: Praha

III.
Předmět převodu

podle této smlouvy je družstevní byt
ČI.II. této

převodu
č.jednotky: 1599/6 v 2.podlaží budovy uvedené v 
smlouvy.

1.Předmětem

1.1 Byt se skládá z místností a příslušenství o následující 
ploše: 

předsíň

kuchyně

spíž ...

pokoj ..

koupelna

5,7 m=" 

14,5 m= 

0,9 m= 

19,3 m= 

5,6 m^ 

1,0 m= 

1,5 m=

WC

balkon

(plocha balkonu a sklepu, pokud patří k jednotce, 
se nezapočítává do celkové podlahové plochy bytové jednotky)

Celková výměra podlahové plochy bytu s příslušenstvím 
je: 47,0 m^

2



1.2 Vybavení bytu:
sporák combi . . . ....1 ks

í -ohříva:č-vody“e"3r;^—rrv; 1 ks

1 ksvana

umyvadlo 1 ks

míchací baterie 1 ks

WC mísa 1 ks

topná tělesa WAW 1 ks

listovní schránka 1 ks

zvonek 1 ks

1.3 Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace ( potrubní 
rozvody vody, plynu, elektroinstalace, odpady apod.) kromě 
stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů.

1.4 Předmět převodu vlastnictví je ohraničen
a) vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného 

mimo byt (sklep, balkon nebo lodžie), vč. zárubně
b) hlavními uzavíracími ventily přívodu studené vody, plynu 

a elektrickými pojistkami pro byt
c) okny přístupnými z bytu

2. Dále je předmětem převodu spoluvlastnický podíl na společných 
částech domu.

Společnými částmi domu jsou zejména:
a) základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní 

stěny, průčelí
b) střecha, komíny, klempířské prvky
c) hlavní svislé 

kanalizace, elektrického vedení a plynu
d) vchody
e) schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí
f) chodby
g) sušárna
h) sklepní prostory

ch) venkovní vyrovnávací schody, zpevněné plochy

3. U společných částí domu vymezených pod označením III. 2 se 
stává nabyvatel podílovým spoluvlastníkem v poměru velikosti 
podlahové plochy své jednotky(ek) k celkové ploše všech jednotek 
v domě... . . . . . . . . . . . . . .

vodorovné konstrukce, rozvody vody.a

Spoluvlastnický podíl činí: 306/10000

3



m.
Spoluvlastnický podíl ke společným prostorám je odvozený od 
vlastnictví bytové jednotky a nemůže být samostatným předmětem 
koupě a prodeje.

ěě-

4. Práva a závazky týkající se domu a pozemku, které přecházejí 
z převádějícího na nabyvatele:

a) smlouva o odvozu odpadků
b) smlouva o dodávce elektrické energie pro společné prostory
c) smlouva o dodávce vody
d) smlouva o pojištění domu

5. Spolu s předmětem převodu převodce převádí nabyvateli
ideální část pozemků:parcela č.2751 zastavěná plocha, katastrální 
území Dejvice, obec Praha 6 v rozsahu 306/10000, na kterých stojí 
budova s převáděnou jednotkou či které tvoří příslušenství 
převáděné budovy. Převodní cena ideálních částí pozemků činí 
Kč 1.239,“ (slovy jedentisícdvěstětřicetdevětkorun). Nabyvatel se 
zavazuje tuto částku zaplatit
č.ú.195506590207/0100 Komerční banka Praha 
ppdpisiu této smlouvy. 
nepodá návrh na vklad 
převodní cena zaplacena.
vklad do jednoho měsíce od zaplacení převodní ceny.

Odvod daně z převodu pozemků provede Bytové družstvo Praha 6.

účet převodce 
6 do jednoho týdne od 

Nabyvatel bere na vědomí, že převodce 
do katastru nemovitostí, dokud nebude 
Převodce se zavazuje podat návrh na

na

IV.
Finanční vypořádání

1. Převádějící se zavazuje uhradit na účet správce-právnické 
osoby určeného v prohlášení vlastníka:

a) podíl na statutárním fondu ze 
tohoto domu připadající na 
31.12.1995 ve výši

zisku bytového hospodářství 
byt podle stavu ke dni:

4.439,“ Kč

b) podíl na ostatních fondech příslušného střediska bytového 
hospodářství připadající na byt 
31.12.1995 ve výši: 552,“ Kč

podle stavu ke dni:

2. Nabyvatel se zavazuje uhradit na účet Bytového družstva 
Praha 6 podíl na ztrátě statutárního fondu příslušného střediska 
bytového hospodářství tohoto domu připadající na byt podle stavu
ke dni. podání návrhu na vklad této smlouvy, pokud bude vykázána
tato ztráta.

4

!



3. Částky uvedené pod bodem 
úbytky) až do 
příslušný katastrální 
družstvo ^Prařia 6

1 a),b) se budou měnit (přírůstky, 
dne, kdy bude návrh na vklad smlouvy podán na 

úřad. Konečné částky převede Bytové 
Tia—účet "Správce’" budovy do 1 měsíce ode dne, kdy 

rozhodnutí o vkladu nafoyde právní moci.

i 4. Převodce a nabyvatelé jednotky se dohodli, že nabyvatelům 
jednotky zaniká členství v BD Praha 6 dnem vkladu vlastnického 
práva pro nabyvatele do Katastru nemovitostí a vypořádací podíl 
bude vypořádán podle Stanov BD Praha 6 čl. VIII., odstavec 2,3 do 
1.4.1999 podle § 25 odst.2 zák. č.72/1994 Sb.

V.
Zajišťování správy, provozu a oprav společných částí domu

1. Správu, provoz a opravy společných částí domu zajišťuje 
správce,, kterým v souladu s prohlášením vlastníka:
Bytové družstvo Praha 6
se sídlem: Národní obrany 5/543, Praha 6, 160 00

2. Pravidla pro přispívání spoluvlastníků domu na výdaje spojené 
se správou, opravami a údržbou společných částí domu popř. domu 
jako celku jsou součástí prohlášení vlastníka stejně jako 
pravidla pro správu společných částí domu, popř, domu jako celku.

3. Nabyvatelé se zavazují přispívat podle velikosti 
spoluvlastnického podílu na pojištění domu podle uzavřených 
pojistných smluv.

4. Podrobnosti o správě, provozu a opravách společných částí domu 
stanoví smlouva o správě domu, uzavřená mezi správcem domu 
a nabyvatelem.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Nabyvatel prohlašuje, že přijímá předmět převodu ve stavu 
jak stojí a leží ve smyslu § 501 Občanského zákoníku.

2- Převodce prohlašuje, že mu není známo žádné břemeno váznoucí 
k budově a pozemku.

3. Účastníci smlouvy žádají, aby byl u Katastrálního úřadu pro: 
Praha-město
katastrální území: Dejvice
proveden zápis změn vlastnických práv k předmětu převodu podle 
čl. III, této smlouvy.

5



■JĚS

I 4. Pro zjednodušení zápisu vkladu 
"" předávající a přejímající 

vlastnického práva společně 
smiuvT—týka-j-í-cxeh—ee— 
a nebytových prostor členům družstva 
v ČI. II. této smlouvy.
Tato smlouva je proto přílohou výše uvedené společné žádosti 
o vklad práv dalších smluv výše uvedeného domu.

do Katastru nemovitostí se 
žádost o vkladrozhodli podat

se žádostí o vklad práv dalších 
převodů- jednotek 7 pozemků/ společných 

- nájemcům v budově uvedenéÉ

Práva z této smlouvy vznikají vkladem do Katastru nemovitostí 
s účinky ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen Katastrálnímu 
úřadu.

5. Tato smlouva se pořizuje v 5-ti stejnopisech.
Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají 
vkladu do Katastru nemovitostí.

-5. záři 1996dne:V Praze 6

Převádějící: Nabyvatel:

/

fn/f-
r

MgKJaroslava Hešíková 
předsedkyně představenstva

Eva Simonová 
č.OP

BYTOVÉ DRUŽSTVO PRAHA íí 
Národní obrany 5/543 

160 00 Praha 6z;2:
.3.

7Marie Szabová 
členka představenstva

Tato smlova byla sepsána JUDr.Ivo Palkoskou, advokátem se 
sídlem v Kladně, Kleinerova 24, který je zapsán v seznamu 
advokátů pod č,0469. Advokát potvrzuje, že účastníci smlouvu před 
ním podepsali a jejich totožnost ověřil podle osobních průkazů.

-5. září'1836-V Praze dne

Příloha:
Schémata určující polohu jednotky a společných částí domu s údaji 
o podlahových plochách jednotek a společných částí domu.

6

.. .



Ví.'t

Katastrální úřad Praha město 
Vklad práva Dovolen rosPCiVv-dm

/scsán v ia::
ASíMW..,

Vki
•;.i cipoPSí’'’-":.'

Ffvvví id.l.ss/ V;v:adu
A-------------------------------- ---------------------

v Praze drio: ........ ..............
Cli! o íYm.w

:



u
č.p. 1599/6 byt č. 6Příloho č. : 1 

Ze dne :
ke smlouvě o převodu jednotky 
březen 1995 
-05_Dejy.Í.c.e...
1599
Jugoslávských partyzánů 31 
2751
Bytové družstvo Prahy 6 
Národní obrany 5/543, Praha 6 
60194839

Kot o stud lní ú z e rní : Kód : 729272
Č. popisné : 
č. drientoční :
Č. parcelní : 
Původní vlastník : 
Adreso :
IČO :

\i

Simonová Evo
Jugoslávských partyzánů 1599/31 byt č. 6 
235906/015

Nový vlastník : 
Adresa :
Rodné číslo :

Legenda :

1536,4 m2__ ! bytové jednotky

společné části domu 

^ bytová jednotko

podlahové plochy celkem

408,9 m2podlahové plochy celkem

47,0 m2podlahové plocha celkem

PŘÍZEMÍ - 1 podlažíSKLEPY

ise9/«
4J.4m2

1Sfi9/2
41.0m2

1SBfl/3
63,3 m2

1599/1
&3.0m2

rSKLEPT-

1.PATRO - 3 podlažíMEZANIN- 2 podlaží

;

1599/10
43,9m2

1599/6 ■> 
/47.0řn2V

(S)(S
1599/9
93.>n2

1599/5
91.7m2 1599/11

50.3m2
1599/7
43,8m2 1599/12

41,6m2
1599/8
33.6m2

"I

2.PATRO - 4 podlaží 3.PATR0- 5 podlaží

1

1599/18
47.0m2

1599/14
43.9m3

tS]0 (H]
1599/17
97.0m2

1599/13
97.9m2 1599/19

49.6m2
1599/15
S0.0m2 1599/20

43.3m2
1599/16
41.8m2

1

PODKROVÍ4.PATR0- 6 podlaží

5
1599/22
47.0m2

ElES]
1599/21
93.3m2 ES]

1599/23
46.4m2 1599/25 

17a.3m2 •
1599/24
35.8m2 14,5m2O)

«0



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 192025478011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 04.10.2022

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno dálkovým přístupem



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů,  poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)


		2022-10-04T08:56:09+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




